
'4orevskoslezského kraje

, S:'."[)Eľ'iCE SMLUV"" " "r"'-"·'. "! ŠM'- i 65"
,,..i,'.: : rok doba plněníKUPNÍ SMLOUVA -- -- '"

E\/,( i'::a l SSí:'

, I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladilníreln Vlčkeni, ředitelem HZS Moravskoslezskél]o kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

varianta pro právnické osoby:
Obchodní firina/název: MANPHIRE a.s.
Sídlo: Hybernská 24, 110 00 Praha l
IČO: 03402100
DIČ: CZ03402100
Zastoupená:
Bankovní spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA, č. účtu: 3923699319/0800
zapsána v obchodníin rejstříku vedellém Městskýin soudem v Praze, odd. 20014, vI B

(dále jen ,,prodávájící")

II. Základní ustanovení
l. Slnlllvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveníini § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájeinných práv a povimiostí
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnýini ustanovenínii citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prol]lašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření sinlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé sinluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
znáiné skutkové a právní okolnosti, které by mohly být význaniné ve vztahu k
uzavření této snilouvy nebo k plnění z této sinlouvy vyplývajícíinu.

4. Sinluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je dodání fotodoklllnentační techniky podle technické

specifikace v příloze č. l této smlouvy:
l) fotoaparát a objektiv - 7 ks
2) fotoaparát a objektiv - l ks
3) digitální fotoaparát - l ks

Veřejná zakázka ev. č. 238/2018/VZMR
Fo/oc/oklln7e/7/ační technika pro zásahovou a výc])ikovol/ činnost



4) objektiv - l ks
5) akuinulátor - 9 ks
(dále jen ,,zboží").

2. Prodávající se zavazuje kuplljícírnll zboží dodat a lllnožnit mu nabýt vlastnické právo
ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují (zejména
návod k obsluze, technická doklllnentace v českéin jazyce) a doprava zboží do místa
plnění.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na laipujícího okamžikem odevzdání a převzetí
zboží lalpujícíln v inístě plnění.

4. Sinluvní strany prohlašují, že předmět slnlollvy není plněním l]elnožnýln a že snllou\'ll
uzavřely po pečlivém zvážení všech inožných důsledků.

5. Podkladein pro uzavření této snilouvy je nabídka prodávajícího ze dne 29.12.2018,
která byla na základě zadávacího řízení č. 238/2018/VZMR vybrána jako
nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
l. KLlpující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícíniu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou srnluvních stran a činí:

cena bez DPH 288 828,10 KČ

DPH 21 % 60 653,90 Kč

cena vČetně DPH 349 482 KČ

3. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
4. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a

to zejniéna dopravu zboží do místa plnění podle ČI. VI. této smlouvy, illstruktáž
obsluhy, clo, skladování, balné atd..

5. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba
DPH bude v případě její zrněny stanovena v soiúadu s platnýini právníini předpisy.

V. Čas plnění
Prodávající je povinen dodat l¢uplljícílnlľ zboží nejpozději do 14.12.2018.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této sinlouvy je sídlo kupujícího na úl. výškovická 40 v Ostravě-
Zábřehu.

VII. Způsob dodání zboží
l. Zboží je dodáno v okamžikll převzetí zboží pověřeným zástupcein kllpujícího v místě

plnění uvedenéni v této smlouvě. pověřený zástupce kllplljícího potvrdí převzetí zboží
na dodacím listll, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kllpní cenu.
3. Kllpující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typll, drlľhu,

:', l
r l

, l

l í..

Veřejná zakázka ejt č. 238/20/8/VZMR
Fo/odo/(u//1e/?/ačnl' /echnika pro zcisahovou Cl výc\'ikovol/ činnost



b) dodaného ninožství,
c) zj evných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboZí při přepravě,
e) dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kllplljící odinítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušnéni dokladu. Na následl1é předání zboží se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
l. Prodávající je povinen dodat zboží v innožství, di'uhu, jakosti, provedení stano\'ený]ni

touto sinlouvou a podle technických parainetrů a obchodních podrnínek sjednaných
v této sinlouvě. Sinluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží. Prodávající je
povinen dodat zboží nové, nepoužité, v okainžiku dodání nesiní být zboží starší než
jeden rok.

2. Prodávající není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboží, ustanovení 2093
L.

OZ se nepoužije.
3. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady podle 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. l tohoto článku, jedná se o vady

plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinnosti sinluvních stran řídí

ustal1ovenílni § 2099 a násl. OZ.
6. Sinluvní strany se dohodly na záruční době 24 rněsíců.
7. Záruční doba začíná běžet dnein předání zboží lajpujícílnu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou neinůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kuplljícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznáinit prodávajícíniu bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadll zjistil, a to forinou píseinného oznániení o vadě zaslaného na
e-lnaileln na

10. Prodávající je povinen kupujícílnll píseinně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobll trvání opravy.

ll. Prodávající započne s odstral]ěníln vady neprodleně do 3 pracovních dnů ode dne
doručení oznáinení o vadě, pokud se sinluvní strany nedohodnoll jinak.

12. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 dnů od započetí prací, pokud se sinluvní strany
nedohodnou jinak.

13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okan1žikeln převzetí zboží.
14. prodávající je povinen nahradit la]pujícílnu škodu, která vznikne porušeníin srnluvní

povinnosti prodávajícíl1o nebo vadnýin plllěl]íll), a tO v plné výši. prodávající je rovněž
povinen laľpujícílnu nahradit náklady, které kupuj ícíinu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

IX. Platební podmínky
l. Sinluvní strany nesjednávají zálohy na laípní cenu.
2, Podkladem pro íihradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

i,..1,,/ l

'I'?

Veřejná z(//((iľ/((/ cv, č. 238/20/8/VZMR
Fo/odo/(l///len/ač/7í technika pro z(isahovol/ (l v);cvikovol/ činnost



I G

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,faktura"). Kupující tímto souhlasí
s použitíni daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Fakttľra niusí kroině zákonein stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení sinlouvy a datuin jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který rnusí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury inusí být dodací list, předávací protokol nebo .jiný obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
sinluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

4. Faktura bude prodávajícíin vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této
sinlouvy. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury lajplljícínlll. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných
plateb (např. úroků z prodlení, sinluvních pokllt, nálirad škody aj.).

5. Prodávající je povinen doručit fakturu kllplljícílnu nejpozději do 14.12.2018. Faktura
v listinné podobě inusí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická 40, 700
30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě inusí být doi'učena na e-inailovou
adresu: llctal"na@,hzslnsk.cz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou l)ovinnolľ nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kllplljící oprávněn bez zaplacení faktllrll
před uplynutíni lhůty splatnosti vrátit druhé slnlllvní straně k provedení opravy. Ve
vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystaveníin nové
faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kuplljícílnu.

7. Sl11lllvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostníin převodern
z účtu kuplljícího na číslo účtu uvedené prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo
účtu llvedené v ČI. I. této sinlouvy.

8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kllpujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okainžikem
odstranění vady zboží začne běžet 11ová lhůta splatnosti faktury.

X. Podstatné poruŠení smlouvy
l. Sinluvní strany pokládají za podstatné porušení této sinlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splllěníln ve sjednanéin čase plnění podle ČI. V. této
sinlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této sinlouvy,
C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. VIII. této sinlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení Sl11ĹOllVj' ze strany prodávajícího je kupující oprávněn
od této smlouvy odstoupit podle ČI. XII.

XI. SankČní ujednání
l. V případě prodlení prodávajícího s dodáníin zboží je prodávající povinen zaplatit

lajpujícílnll slnlllvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i
započatý den prodlení.

v?ře/'ná zakázka ej'. č. 238/2018/VZMR
Fo/oc/o/(l///1e/7/c/č/7i technika pro zás(/hovol/ a j'ýcvl'ko}'ou činnost

" l
' l

í

l "



2. V případě prodlení kupujícího se zaplaceníin dohodnuté kupní ceny je kupující
povinen zaplatit l)rodávajícílnu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za
každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vad dle ČI. VIII. této sln]ou\'y,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kljpujícílnu
uhradit sinluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení
s odstl'aněníln každé vady.

4. Zánik závazku pozdním plllěníln neznainená zánik nároku na slnlllvní l)okutll za
prodlení s phľěllín).

5. Sniluvní pokuty se nezapočítávají na náhi'adu případně vzl1iklé škody, kterou lze
vyináhat sainostatně.

6. Slnluvl]í pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Sinluvní pokuty sjednané tOlltO sinlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na torn, zda a v jaké výši vznikne druhé srnluvní straně škoda, kterou lze vyináhat
samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstollpení od sinlouvy se řídí ustanoveníni 2001 a násl. OZ, poklld není dále

stanoveno jinak.
2. Kupu.jící je oprávněn odstoupit od sinlouvy, jestliže se prodávající rozhodnLltíln soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Účinky každého odstoupení od snilouvy nastávají okan]žikeln doručení piseinného
projevu vůle odstoupit od této sinlouvy druhé sinluvní straně. Odstoupení od sinlouvy
se nedotýká zejména nál'okll na náhradu škody, sinluvní pokllty a povinnosti
inlčenlivosti.

4. Prodávající podpisem této sinlouvy prohlašuj e, že není veden v registru
nespolehlivých plátců DPH vedenéni Ministel'stven] financí České republiky.
V případě, že je toto prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této
snilouvy a nevyrozuiní o tom ihned kupujícího, má kupující právo od srnlouvy
odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. Závěrečná ujednání
l. Tato srnlouva se řídí právnírn řádem České republiky. Sniluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací sinlouvy budou řešeny nejprve srnírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudnírn řízení před
příslLlšnýlni obecnýrni solldy České republiky.

2. Prodávající není oprávněn bez předchozího píseinného solllllasll kllplljícího postoupit
tuto sinlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této sinlouvy třetí osobě.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníin své identifikace a dalších
údajů uvedených ve sinlouvě včetně ceny zboží.

4. Změnit nebo doplnit tuto sinlouvu mohou sinluvní strany pouze fortnou píseinných
dodatků, které blldou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněllýlni zástupci obou sinluvních stran. Za písemnou

,,l .,' l

l '

,Š

|'?/'ejn(i zu/rázka ev. č. 238/20/8/VZMR
Fo/oc/o/(l////e/7/(/č/7í /echnik(/ pro zás'(/ho)'ol/ a )týc)'ikovol/ činnosl



f ,

forniu nebude pro tento účel považována výměna e-inailových či jiných
elektronickýcli zpráv.

5. Odpověď' některé ze smluvních stran podle § 1740 odst. 3 OZ s dodatkem nebo
odchylkou není přijetím nabídky na uzavření této sinlouvy, ani když podstatně neinění
podniínky nabídky.

6. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinnýni nebo neplatnýin, sinluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy neiná za následek neplatnost ostatních ustanovení.

7. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv inforniace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předniětu smlouvy, neposkytlle bez předchozího písemného sollhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o
illforlnace, které jsou veřejllě přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnlltím oprávněného orgánu. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sáin. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po splnění této smlouvy.

8. Sinluvní strany shodně prohlašují, že si tuto slnlollvu před jejím podepsáníin přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednállí, nebyla uzavřena v tísni ani za
jedl]ostl°anně nevýhodných podinínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svýnii podpisy.

9. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřeníin sinlouvy, je právně irelevantní a mezi
stranaini platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičeniž každá
ze sniluvních stran obdrží jeden stejnopis.

11. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru sinluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti llěkterých sinluv, llveřejňování
těchto sinluv a o registru sinluv (zákon o registru sinluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejllěníln v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru sinluv zajistí kupující.

12. Srnluvní strany uzavírají tuto sinlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o zrněně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského
parlalnentll a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybll těchto údajů a o
zrušellí směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje
uvedené v této smlollvě budoll použity pouze pro účely plnění této sinlouvy a při
uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - technická specifikace, č. 2 - cenová

kalkulace.

l
!
t

O,,,.,,,
Hasičskýzáchrannýsboř

Moravskoslezského kraje -
mvýškovická 40

~700 30 Ostr
za1

Veřejná zakázka ě)t č. 238/20/8/VZMR
Fo/odoku/nen/(/čnl" /echnika pro zásahovou a výcvikovou činnost

V d,,, 11/2.20/8



brig. gen. Ing. Vladiinír Vlček, Ph.D.
ředitel

HZS Moravskoslezského kraje

v?/'e/'ná zc//(ciz/((/ cIt č. 238/2018/1'ZMR
Fo/o(/o/a//17en/ač/7/' technika pro zásahovol/ a )'ýc)'ikovol/ činnost



TECHNICKÉ SPECIFIKACE - FUJIFILM

1. FOTOAPARÁTY FUJIFILM X-T3

Detailní popis produktu

Poslední model značky FUJIFILM nese název X-T3 a je vybaven novým X-Trans CMOS 4 senzorem
a novým X-Procesorem čtvrté generace.
X-Trans CMOS 4: jedná se o back-illuminated APS-C senzor (BSl) bez low-pass filtru, který je
vybaven Čtyřikrát větŠím počtem pixelů s fázovým ostřením než dosavadní modely s 24Mpix. jejich
rozmístěné je po celé ploŠe Čipu. Novinkou je nejnižší možné ISO, které se snížilo z 200 na 160.
Rozlišeni nového senzoru je 26 Mpix. Limit citlivosti AF ve špatném osvětiení se změnil z
dosavadních -1EV na -3EV -to znamená, Že X-T3 bude mnohem lépe a rychleji ostřit v horších
světelných podmínkách.
X-Procesor 4: nový procesor obsahuje 4 jádra a dokáže obraz zpracovat 3x rychleji než dosavadní
modely s 24Mpix. Tento procesor nezrychluje pouze AF, ale jedná se o první procesor, který
dokáže vyprodukovat video v rozlišeni 4K/60 snímků za vteřinu ve výstupu 10bit. Video lze natáčet
do filmových simulaci, které dělají fotoaparáty značky FUJIFILM unikátní.
Klíčové vlastnosti:

1, Vyšší kvalita obrazu: 26,1 Mpix rozlišeni ve velikosti APS-C s důrazem na nízkou hladinu
digitálrňho šumu při použiti vyŠích ISO.

2. Dramatický nárůst výkonu AF: X-T3 je 1,5x rychlejší v oblasti zpracováni obrazu a
přeostřován' mez' sn'mky, výkon af je lepší než u modelů s 24 Mpix s možností využívat
detekce tváře loka pro ostřeni, které je 2x výkonějši a lze ho použít i v modu AF-C a při
natáčeni videa. Po celé ploše čipu je rozmístěno 2,16 milionů pixelů fázového ostření.

3. Snazší sledováni rychle se pohybujÍcÍch objektů: X-T3 je "blackout free" (nedochází ke
zčernáni hledáčku mezi expozicemi) při sériovém snImánI, které tento model zvládne
zvládne až do hodnoty 30 snímků za vteřinu (elektronická závěrka, crop mode). V mÓdu
mechanické závěrky lze fotit sérii 11 snímků za vteřinu.

4. Profesionální video funkce: podporuje 4K/60P 4:2:0 10bit (přímo na ŠD kartu ve
fotoaparátu) a 4K/60P 4:2:2 10bit HDMI výstup na externí zařIzenI. Stejně jako X-Hl
podporuje barevný profil ETERNA a F-log.

5. Hledáček, který známe z X-Hl: 3,69 milionů obrazových bodů (0,75x). Obnovavací
frekvence EVF je 0,005s a jeho snÍmkovacífrekvence je 100 FPS.

6. Nový sportovní mÓd: v tomto módu fotíte do rozliŠení 16,6 Mpix (1,25x crop mode).
Výslednou velikost snímku vidíte v EVF/LCD (je ohraničen). Výhodou je, že vidíte přes
100% záběru a máte tedy možnost lépe reagovat na rychle se měnIcI situace.

7. Nový "pre-shoot" mód: v tomto módu vám neuteČe žádný záběr, protože ihned po
překonání mezipolohy již fotoaparát začne snímat obraz.

8. Povedený design: design je takový jak ho známe. Došlo k několika vylepšením, které
napomáhají ještě lepŠi ergonomii než měla X-T2. Nově má korekce dioptrií aretaci, dvířka
konektorů jsou jednoduše odjímatelné a jedná se o první FUJIFILM, který používá USB-C

konektor.
9. Nové profesionálnI video funkce: X-T3 je první bezzrcadlovka na světě, která umí nahrávat

4K/60P 4:2:0 10bit na ŠD kartu ve fotoaparátu. Přes HDMI můžete nahrávat video v kvalitě
4K/60P 4:2:2 10bit. Mezi podporované video formáty patři široce používaný H.264/
MPEG-4 AVC a také H.265/HEVC (pro lepši data kompresi). Dostupný datový tok je až
200Mbps pro 4K/60P a 400Mbps pro videa nižší kvality. Nový snímač je schopen se přečíst
o 50% rychleji neŽ starší 24Mpix verze. To znamená, Že se zmirňuje tzv. rolling shutter efekt.



10. Do nových videofunkcí patři "4K interframe noise reduction": tato funkce by měla
redukovat Šum cca o dvě stopy (video ISO 3200 by tedy mělo z hlediska šumu vypadat
jako video ISO BOO)

11, V roce 2018 by mělo dojít k updatu FW, který umožní natáčet v módu Hybrdi Log Gamma
(HLG), zpřístupní formát ITU-R BT.2100 a tento FW vám dá možnost s X-T3 nahrávat do F-
log a filmové simulace najednou.

Název modelu 'FUJIFILM X-T3

Počet pixelů 26.1 millions pixels

., , W 23.5mmx15.6mm (APS-C) X-Trans CMOS 4 withSn|rr)a(: iprimary color filter.

SystCrn čištění Ultra Sonic Vibration
snímače

y V SO memory card (-"2GB) l SDHC memoíy cardUlozíste ,(-32GB) l SDXC memory card (-512GB)

UHS-I l UHS-II l Video Speed Class V90 "10

Bajonet FUJIFILM X mount
objektivu

L.,itlivost Standardní ,AUTO1 /AUTO2 /AUTO3 (up to lSO12800) lvýstup lSO160-12800 (1/3 step)
Rozšířený lSO80 l 100 l 125 l 25600 l 51200
výstup ,

Approx. 30fps [Only electronic shutter, 1.25 x Crop
Sériové ] (JPEG' 60 frames Lossless compression
snírnáuí RAW' 35 frames Uncompressed RAW' 33

'frames)
Approx. 11fps (jPEG: 145 frames Lossless
conipression RAW: 42 frames Uncompressed
RAW: 36 frames)
Approx. 5.7fps (jPEG: endless Lossless
Compression RAW: 62 frames Uncompressed
RAW: 43 frames)
Pre-shot: Approx. 30fps [Only electronic shutter,
1.25 x Crop ] (max. 20 frames while halí press,
max. 20 frames after full press, total max. 40
frames)
,*Recordable frames depends on recording media

*Speed of continuous shooting depends on
;shooting environment and shooting frames

.' ," l'
l ,,' .'

Ĺti ;



Hledáček

LCD display

Nahráváni .
videa Formaty

"ilmová
komprese

Velikost

SnímkovánI

Délka
nahrávání
videa

0.5 inch approx. 3.69 millions dots OLEO Color
Viewfinder
;Coverage of viewing area vs. cap'tuíing area:
'approx. 100%
'Eyepoint: approx. 23mm (from the eyepiece lens)
'Diopter adjustment: -4-+2m-1 (lockable)
Magnification: 0.75x with 50mm lens (35mm
equivalent) at infinity and diopter set to -1rn-·1
'Diagonal angle of view: approx. 38° (Horizontal
angle of view: approx. 30° ) Built-in eye sensor
3.0 inch, aspect ratio 3:2, approx. 1.04 millions
dots touch screen color LCD monitor(approx.
'100% coverage)
MOV (MPEG-4 AVC/H.264, HEVC/H.265, Auclio:
Linear PCM l Stereo sound 24bit l 48KHz
sampling)

,All lntra/Long-GOP

* All Intra can be used with following settings.
DCI4K/4K 29.97p/25p/24p/23.98p 400Mbps
Full HD (2048x1080) /Ful1 HD (1920x1080)

59.94p/50p/29.97p/25p/24p/23.98p 200Mbps
[DCl 4K (4096x2160) ] 59.94p/50p/29.97p/

25p/24p/23.98p 400Mbps/200Mbps/100Mbps
59.94p/50p: up to approx. 20min. 29.97p/25p/24p/
23.98p: up to approx. 30rnin

[4K (3840x2160) ] 59.94p/50p/29.97p/
25p/24p/23.98p 400Mbps/200Mbps/100Mbps
59.94p/50p: up to approx. 20rnin. 29.97p/25p/24p/
23.98p: up to approx, 30min

[Full HD (2048 x1080) ] 59.94p/50p/29.97p/
25p/24p/23.98p 200Mbps/100Mbps/50Mbps up to
approx. 30min.

[Full HD (1920x1080) ] 59.94p/50p/29.97p/
25p/24p/23.98p 200Mbps/100Mbps/50Mbps up to
approx. 30min.



Firnové
simulace

Color chrome
effect
Bezdrátová
komunikace

Bluetooth®

Standard

Encryption
Access
mode
Standard
Operating
frequency
(Center
frecjuency)

, [Full HD (1920x1080) High speed rec.] 120p l
,lOOp 200Mbps(recording) up to approx. 6min.
:*For recording movies, use a ŠD memory card
with UHS Speed Class 3 or higher.
*For recording movies in 400Mbps, use a SO
memory card with Video Speed Class 60 or
higher.
*Recording movies in 400Mbps can be done with
DCI4K/4K 29.97p/25p/24p/23.98p.
*DCI4K 59.94p/50p is not available when H.264 is
selected.
*Although movie recording will continue without
interruption when the file size reaches 4GB,
subsequent footage will be recorded to a separate
file which must be viewed separately.
16 modes (PROVlA/Standard, Velvia/Vivid, ASTIA/
Soft, Classic Chrome, PRO Neg.Hi, PRO
Neg.Std,Black & White, Black & White+Ye Filter,
Black & White+R Filter, Black & White+G Filter,
Sepia, ACROS,ACROS+Ye Filter, ACROS+R
Filter, ACROS+G Filter, ETERNA/Cinema),8 & W
Adjustment: -9—+9

STRONG, WEAK, OFF

IEEE802.11b/g/n {standard wireless protocol)

WEP l WPA l WPA2 mixed mode

|11fľastructul"e

Bluetooth Ver 4.2 (Bluetooth low energy)

2402 - 2480MHz

Baterie

Rozměry

Váha

NP-W126S Li-ion battery (included)
výdrž bater'e =='= t:°'""' Mode) When

{W) 132.5mm x (H) 92.8mm x (D) 58.8rnm
(minimum depth 35.4mm)
Approx. 539g (including battery and ŠD memory
card)
Approx. 489g (excluding battery and ŠD memory
card)

r l
l

{'l '
\. ,.



Rychlost
probuzení
Přís|ušenstvÍ
obsažené v
baleni

Approx. 0.3sec.

Li-ion baterie NP-W126S, Nabíječka bateíií BC-
W126S, Blesk do sáněk EF-X8, Popruh, krytka
těla objetivu, krytka sáněk apod.

2. OBJEKTIV FUJINON XF 18-55MM F2.8-4
Detailní popis produktu
Tento objektiv s proměnnou ohniskovou vzdálenosti pokrývá Často používaná ohniska od 18mm
na širokém konci po teleobjektiv 55 mm*. Konstrukci objektivu tvoří 14 optických Členů v 10
skupinách, a to včetně 3 asférických Členů a 1 Členu s extra nízkým rozptylem. Kruhová clona
sestává ze sedmi lamel.
Systém poháněný lineárním motorem zajišťuje rychlé automatické zaostřováni za pouhou 0,1
vteřiny, které vám umožní zachytit dokonalé fotografické příležitosti. Díky tichému provozu je
objektiv vhodný i pro natáčení videa.
Vyspělá optická a mechanická konstrukce umožnila zachovat kompaktní rozměry objektivu, a to i
přes nízké clonové číslo F2.8 - 4.0. Jedná se o rychlý a snadno přenosný objektiv nabízejÍcÍ
prémiovou kvalitu obrazu v různých scénách, vhodný pro fotografováni za Špatného osvětlení a
fotografování scén s nádherným efektem bokeh (rozostřené pozadí).
Je vybaven mechanismem OlS (Optická stabilizace obrazu) ekvivalentní 4 krokům, jenž
kompenzuje chvění přístroje a brání rozmazání snímků. Objektiv je vybaven clonovým kroužkem,
který fotografovi umožňuje snadno nastavit clonu bez toho, Že by musel oddálit oko od hledáčku.

Type XF18-55mmF2.8-4 R LM OlS
14 elements in 10groups

Lens consitruction (includes 3 aspherical and 1 extra low
dispersion elenients)

i,"ót:a1 ímgi:h f=1 8 - 55mm
(35rrm c'quivaknit) _(27 - 84mm)

Oí Vi:'!\/\f 76.5° - 29°
iV ax. a!:)erhjre ,F2.8 - F4
Mii'í. 6)pek'ture F22

Number of blades

,. . 7(rounded diaphragm opening)íx3ň'i ř'cA S'top size

1/3EV (19 stops)
Normal
Approx. 0.6m - " (whole zoom position)

ii Macro
Wide : 30cm - lOm
Telephoto : 40cm - lOm

mag[Ěi'ŕi(::ation 0.15X (Telephoto)



: R)iameter 2c
(b't·e?grC)X-) ®5.0nim x 70.4.mm(Wide) l

Ú'om (:ameľa ierís mount 97.9mm(Telephoto)
í'kmge

vveic¶hr' (approx.)
and hoods 310g

i-'iii:er size o58mm

3. OBJEKTIV FUJINON XF 18-135MM F3,5-5,6
Detailní popis produktu
Zoom s velkým rozsahem XF18-135mmF3.5-5.6 R LM OlS WR určený pro focení široké škály
fotografických scén,od širokých úhlů ekvivalentní 27mm * až po teleobjektiv 206mm * ekvivalent,
Nabízí nejvyspělejší stabilizaci obrazu 5,0-stop ** a odolnou konstrukci proti nepříznivým
povětrnostním podmínkám.

"í"ype XF18-135mmF3.5-5.6 R LM OlS WR

n · j· 16 elements in 12 groups (4 aspherical elenientsLens co..ňqur'xion 'd · ·
' " nd 2 anomalous chspersion lenses)

Foé::ai kmcš'i:h
(35n':.m Ý'ť.)k'mai: eäuiva[em) f=18-135mm (27-206mm)

viev\f 76.5° ·· 12°
Mme aµeŕ" urc ,F3.5 - F5.6
iV1h'í·. ai3eri:ijre 'F22

Number of blades : 7(rounded diaphragm
opening)

. Step size : 1/3EV (17 steps)
:Norma|
'0,6m - OD

Focu£ range Macro

0.45m - 'X'
iV"tí:c, magn:fi(':í«i(')n 0.27x (Telephoto)

Enôl diÚK'ms!(ms :
x Lcmg'f:h"" (approx·) 075.7mm x 97.8mm(Wide) l 1 58mrn(Telephoto)

"' t is':ag"íc¢) t"om cm'íera Ĺens
í'kmqje

ú,
"im:lucšing md hoods 490g

S'"iti:ei" size ®7mm

4. OBJEKTIV FUJINON XF 16-55MM F2.8
Detailní popis produktu

, ,



Mode! XF 16-55 mm F2,8 r lm wr, odolný vůči povětrnostním podmínkám, je špičkový objektiv
z řady XF, který nabIzI standardní zoom, délku ohniskové vzdálenosti, která je ekvivalentem 24-84
mm* a pevnou clonu F2,8 v celém rozsahu hodnot. Díky pokročilé optice objektiv vyrovnává různé
odchylky a zaručuje tak ostrost po celé ploše obrazu v celém rozsahu přib!ižení.

"j! 'ype

c(M'igu[mijon

XF16-55mrnF2.8 R LM WR
17 elements 12 groups (includes 3 aspherical
and 3 extra low dispersion elements)

|en( ih,
ý f=16-55 i (24-84 l )(:'$5mm '!'omiat ecíui i::!en ) m 11 m 11

P:

N'Íg;e OL' V'éVif 83.2°- 29°

Mŕáx. apex

,a&)eri:ure cc)níµ:gí

F2.8
F22
e Number of blades : 9 (rounded diaphragm

opening)
Step size : 1/3EV ('l 9 steps)

range

M8)c. m«µľm(":auoľž

:
m(3·'i:or x (,'É"ígů'ŕ' (iapproxj

f' c:t"j h'tm'í camczt'a kms
mou nž "řkmge

VVei{šh":' (apµro)(.)
*exduding caps and hood"

É'=iker size

Normal
0.6m - "(whole zoom position)
'Macro
30cm - lOrn (Wide), 40cm - lOm (Telephoto)
0.16x (Telephoto)

083.3mm x 106.0mm (Wide) l 129.5mm
(Telephoto)

655g

;o'77mm

5. AKUMULÁTORY PATONA NP-W126S
Baterie Patona NP-W126S 1140mAh v kvalitě PLATINUM jsou to nejlepší, co Patona nabIzI.
Nejlepší použité materiály by měly zajišťovat dlouhou životnost a stabilitu baterie i přes
dlouhodobé nepoužÍvání.
Baterie naše označeni NP-W126S a odpovídá tedy originálu. Lze ji bezproblému použít jak pro
starší Fujifilm X-fotoaparáty, tak i pro ty nejnovější s X-TRANS ||| senzorem, Stejně jako originály,
budou v těchto tělech (Pro 2, T2, E3, T20) stabilní a nebudou se zbytečně přehřívat jako baterie
NP-W126.
7,2V 1140mAh 8.2\Nh



MANPHIRE, a.s. Objednávka č. 20182601

Dodavatel: objednávka č.: 20182601 Ze dne: 29,11,2018
MANPHIRE, a.s. FUJIFOTO.CZ
Hybernská 1009/24 fujw1lm
11000 Praha příjemce:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
iC: 03402100 Moravskoslezského kraje
dič: cz03402100 výškovická 40
Spisová značka: B 20014- , V
Městský soud v Praze 70030 Ostrava-Zabreh
Telefon:
E-mail: e lČ: 70884561

dič: cz70884561

Datum vystaveni: 29.11,2018 , ,
Dorucovaci adresa:

Číslo dodávky Množství Cena za kus Cena Sleva DPH % DPH Celková cena vC. DPH

fu)ifilm x-t3 #gifts# dárkový set v hodnotě 4 000,- l ks 23 333,06 KČ 23 333,06 KČ O % 21 % 4 899,94 KČ 28 233,00 KČ
KČ
Varianta: černá
Kód: 2388/CER

FU)IFILM X-T3 + XF 18-55mm/f2,8-4 7 ks 30 038,84 KČ 210 271,90 KČ O % 21 % 44 157,10 KČ 254 429,00 KČ
Varianta: černá
Kód: 2391/ERN
FUjlFILM x-t3 + objektiv 18-135mn) f/3,5 - 5,6 r ois WRlks 32 500,00 kč 32 500,00 kč o % 21 % 6 825,00 kč 39 325,00 kč
Varianta: černá
Kód: 2388/CER

FUJINON XF 16-55mm/f2.8 R LM WR CASHBACK 5200,- Iks 17 776,86 KČ 17 776,86 KČ O % 21 % 3 733,14 KČ 21 510,00 KČ
kč #gifts# dárkový set v hodnotě 2 700,- KČ
Kód: 16443072

Patona NP-W126S 1140mAh kvalita PLATINUM 9 ks 549,59 KČ 4 946,28 KČ O % 21 % l 038,72 KČ 5 985,00 KČ
Kód: 1252NPWl29

Shrnuti 288 828,10 KČ 60 653,90 KČ 349 482,00 KČ
K ZAPLACENÍ 349 482,00 KČ

Vydáno:

Vystavil: Razítko:

Vystaveno soft\'/aren' pro internetové obc"ocjovár)Í Shoptet cz


